As propostas dos licitantes, apresentadas de acordo com as especificações e exigências do edital, serão 
julgadas pelo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, respeitados os valores unitários, e classificadas 
pela ordem crescente dos preços propostos, conforme tabela abaixo:  

LOTE  VALOR DE REFERÊNCIA  

1  R$ 4.530,00 (quatro mil, quinhentos e trinta reais)  

2  R$ 31.721,98 (trinta e um mil, setecentos e vinte e um reais e noventa e oito centavos)  

3  R$ 31.274,04 (trinta e um mil, duzentos e setenta e quatro reais e quatro centavos)  

4 R$ 6.840,30 (seis mil oitocentos e quarenta reais e trinta centavos) 

Para habilitação no referido processo, os licitantes deverão apresentar a documentação técnica abaixo 
especificada par os Lotes 01, 02 e 03: 
a) Registro no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia (CREA) ou no Conselho de Arquitetura e